دیدار با فرزندان مجازی انجام شود

وی بیان داشت: همین آمار به تنهایی سرعت بالای
پیرشدن جمعیت در ایران را نسبت به کل دنیا مشخص
می کند. در ایران، بر اساس آخرین سرشماری که در سال
139۵ انجام شد، تعداد افراد 6۰ سال به بالا حدود 9.3
درصد یعنی بیش از هفت میلیون و 4۰۰ هزار نفر بوده که
پیش بینی می شود تا سال 1429 شمسی یعنی حدوداً سال
2۰۵۰ میلادی، به 2۵ درصد برسد. طاهری اظهار داشت: نکته
قابل توجه و تأمل، تغییرات سریع گذار جمعیتی به سمت
سالمندشدن در ایران است که فرصت را برای تأمین شرایط
مناسب برای ارائه خدمات محدود می کند.